
Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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realizuar në PR

Përqindja  e 

buxhet të 

realizuar për 
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planifikuar për  

2014

Buxheti i 

mbetur për    

2014

Plani i 

reviduar 

2014

Dallimi në mes 

të buxhetit të 

planifikuar dhe 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

€ € % € € € € € 

Granti Qeveritar 10 8,194,349.00 8,183,166.00 100% 11,767,233.00 3,584,067.00 0.00 11,767,233.00 6,935,402.44

Të hyrat vetanake 21 610,495.00 610,495.00 100% 1,652,000.00 1,041,505.00 0.00 1,652,000.00 557,472.73

Mjetet e bartura 22 417,271.00 417,271.00 100% 417,271.00 417,271.00 0.00 417,271.00 440,227.34

Donacionet -e brendshme 31 49,419.00 49,419.00 100% 49,419.00 49,419.00 0.00 49,419.00 30,060.00

Donacionet -e jashtme 32 14,726.00 14,726.00 100% 14,726.00 14,726.00 0.00 14,726.00 35,946.40

TOTALI 9,286,260.00 9,275,077.00 100% 13,900,649.00 4,625,572.00 0.00 13,900,649.00 7,999,108.91

REPUBLIKA E KOSOVËS KOMUNA E VUSHTRRISË

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Buxheti për vitin 2014 është realizuar në shumën 9,275,077.00 € dhe është për 14. % më li lartë se realizimi I  vitit 2013

Kjo tabelë paraqet planin e rrjedhes së parasë ,Buxhetin e mbetur deri në fund të vitit si dhe krahasimin me vitin 2013

PËRMBLEDHJA E TË HYRAVE KOMUNALE SIPAS BURIMIT



 TE HYRAT VETANAKE (THV) SIPAS DREJTORIVE DHE KODIT EKONOMIK 
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planit të 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Administrata dhe 

personeli 
163

€ € % € € € € € 

Taksa Administ. 43,000.02 35,785.36 83% 86,000.04 50,214.68 0.00 86,000.04 31,616.00

TOTAL 43,000.02 35,785.36 83% 86,000.04 50,214.68 0.00 86,000.04 31,616.00

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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reviduar 

Te hyrat e 
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periudhen e 

njejte  2013

4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11
Inspeksioni 166 € € % € € € € € 

Pranimet teknike 2,100.00 3,020.00 144% -3,020.00 0.00 0.00 3,012.50

Pelqimet sanitare 2,800.98 3,787.50 135% -3,787.50 0.00 0.00 1,757.87

Gjobat e inspeksionit 99.00 80.00 81% 10,000.00 9,920.00 0.00 10,000.00 390.00

TOTAL 4,999.98 6,887.50 138% 10,000.00 3,112.50 0.00 10,000.00 5,160.37

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 

Buxheti i 

planifikuar për 
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PR 

Buxheti I 

planifikuar për 

2014

Buxheti I 

mbetur për 

2014

Plani I 

reviduar

Dallimi në mes 

të buxhetit të 

planifikuar dhe 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Buxhetet dhe 

Financa
175

€ € % € € € € 

€ 

0% 0.00 0.00 0.00 2,220.00

Taksat e firmave 79,999.98 67,773.04 85% 160,000.00 92,226.96 0.00 160,000.00 61,626.18

Tatimi në Pronë 190,000.02 208,921.06 110% 380,000.04 171,078.98 0.00 380,000.04 179,143.96

Transaksionet 13,500.00 8,731.35 65% 27,000.00 18,268.65 0.00 27,000.00 13,239.50

0.00 0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 283,500.00 285,425.45 101% 567,000.04 281,574.59 0.00 567,000.04 256,229.64

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 

Buxheti i 

planifikuar për 
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realizuar në 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Arsimi 900 € € % € € € € € 

Shitja eprod. Bujq. 0.00 355.55 #DIV/0! 0.00 -355.55 0.00 0.00 556.00

Partic.Qerdh.e Femijve 19,999.98 22,059.00 110% 40,000.00 17,941.00 0.00 40,000.00 21,906.00

Shkolla SHMT 8,749.98 12,863.00 147% 17,500.00 4,637.00 0.00 17,500.00 8,350.00

Shkolla SHMP 9,219.00 8,055.00 87% 18,438.00 10,383.00 0.00 18,438.00 7,630.00

TOTAL 37,968.96 43,332.55 114% 75,938.00 32,605.45 0.00 75,938.00 38,442.00

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Gjeodezi dhe 

Kataster
650

€ € % € € € € 

€ 

0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

Të hyrat nga Gjeo. Kadaster 36,999.96 65,899.00 178% 74,000.00 8,101.00 0.00 74,000.00 37,651.50

TOTAL 36,999.96 65,899.00 178% 74,000.00 8,101.00 0.00 74,000.00 37,651.50

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore



Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Kultur rini sport 850 € € % € € € € € 

0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

Palestra e sportit 2,500.02 1,612.00 64% 5,000.04 3,388.04 0.00 5,000.04 2,402.00

Biblioteka 1,000.02 377.00 38% 2,000.04 1,623.04 0.00 2,000.04

Shtepia e kultures 750.00 204.50 27% 1,500.00 1,295.50 0.00 1,500.00

TOTAL 4,250.04 2,193.50 52% 8,500.08 6,306.58 0.00 8,500.08 2,402.00

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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planit të 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Sherb. Publike 180 € € % € € € € € 

0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

Pargin.reklamat 4,050.00 490.00 12% 8,100.00 7,610.00 0.00 8,100.00 1,111.50

Taksat Rrugore 47,500.02 51,891.50 109% 95,000.00 43,108.50 0.00 95,000.00 57,561.50

Proviz.i Marimanges 0.00 633.40 #DIV/0! 0.00 -633.40 0.00 0.00

TOTAL 51,550.02 53,014.90 103% 103,100.00 50,085.10 0.00 103,100.00 58,673.00

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Prokurimi € € % € € € € € 

0.00 0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

Gjobat Penale 0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00 18,402.70

TOTAL 0.00 0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00 18,402.70

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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planifikuar për 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Bujqsi 470 € € % € € € € € 

0.00 0.00 0% 0.00 0.00 0.00 0.00

NdrimiiTokes Bujq. 18,064.98 400.00 2% 36,130.00 35,730.00 0.00 36,130.00 2,239.30

Qiraja t Toke Bujq. 12,498.00 19,981.00 160% 25,000.00 5,019.00 0.00 25,000.00 1,679.00

TOTAL 30,562.98 20,381.00 67% 61,130.00 40,749.00 0.00 61,130.00 3,918.30

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 

Buxheti i 

planifikuar për 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Shendetsi 700 € € % € € € € € 

Participim 25,465.98 18,968.00 74% 50,932.00 31,964.00 0.00 50,932.00 19,642.50

Paricipim QPS 0.00 125.00 #DIV/0! 0.00 -125.00 0.00 0.00

TOTAL 25,465.98 19,093.00 75% 50,932.00 31,839.00 0.00 50,932.00 19,642.50

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

Urbanizmi 660 € € % € € € € € 

Lejet e ndertimi 129,000.00 31,969.59 25% 258,000.00 226,030.41 0.00 258,000.00 56,075.26

Lejet urbanistike 0% 0.00 0.00 0.00 1,215.00

Shf.i.prones shoqrore 21,199.98 24,556.35 116% 42,400.00 17,843.65 0.00 42,400.00 18,518.25

TOTAL 150,199.98 56,525.94 38% 300,400.00 243,874.06 0.00 300,400.00 75,808.51

Përshkrimi Kodi Viti i kaluar 
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4 5 6 = 5/4*100 7 8= 7-5 9 10 = 7-9 11

850 € € % € € € € € 

Donacionet  e Brendshme 72,499.98 0% 145,000.00 145,000.00 0.00 145,000.00 30,060.00

Gjobat e trafikut 19,999.98 20,468.00 102% 40,000.00 19,532.00 0.00 40,000.00 9,526.00

Gjobat eGjykatave 64,999.98 0% 130,000.00 130,000.00 0.00 130,000.00

tehyrattjera 0.00 1,488.11 #DIV/0! 0.00 -1,488.11 0.00 0.00

TOTAL 157,499.94 21,956.11 14% 315,000.00 293,043.89 0.00 315,000.00 39,586.00

0 825,997.86 610,494.31 74% 1,652,000.16 586,087.78 0.00 1,652,000.16 587,532.52

Të hyrat Vetanake janë realizuar në shumën 610.494.31 € ose 74 % ,krahasuar me periudhen e njëjtë të vitit të kaluar janë më të larta për  4% .

Periudha Raportuese( PR) Vjetore

Periudha Raportuese( PR) Vjetore


